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Drugie strategiczne spotkanie warsztatowe dot. "Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020" i "Programu Działań na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020"

  

09 grudnia w sali obrad Rady Powiatu Myślenickiego odbyło się drugie spotkanie
konsultacyjno-warsztatowe będące elementem przygotowania dwóch dokumentów
programowych powiatu myślenickiego tj.: "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020" oraz zgodnego z powyższą strategią "Programu
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020". Tak
jak poprzednio w spotkaniu wzięło udział liczne grono zaproszonych przez Starostę
Myślenickiego przedstawicieli samorządów gminnych, samorządu powiatowego, publicznych i
niepublicznych instytucji pomocowych gmin i powiatu, a szczególnie przedstawicieli
pomocowych organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu myślenickiego.      

  

Drugie spotkanie warsztatowe otworzył osobiście Starosta Myślenicki Pan Józef Tomal, który
przywitał zaproszonych gości i podkreślił wagę ich obecności oraz aktywnego uczestnictwa w
opracowywaniu Strategii. Część warsztatową poprowadził Pan Krzysztof Kwatera, który
przedstawił podsumowanie wyników poprzednich warsztatów oraz omówił dobre przykłady z
zakresu ekonomii społecznej, a także działania konieczne do zrealizowania celów
opracowywanej Strategii i Programu. Uczestnikom spotkania zostały zaprezentowane krajowe,
regionalne i lokalne dokumenty strategiczne oraz programowe, do których nawiązywać będą
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych  oraz Program Działań na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Powiatu Myślenickiego. Ostatnia - panelowa część warsztatów dotyczyła
określenia szczegółowych celów, które zdaniem uczestniczących w warsztatach powinny się
znaleźć w opracowywanych dokumentach. Zebrany w ten sposób materiał zostanie
uwzględniony w opracowywanych dokumentach, których projekty zostaną upublicznione w
celach konsultacyjnych na stronach internetowych Powiatu Myślenickiego oraz Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach.
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Starosta Myślenicki, w imieniu Powiatu Myślenickiego i własnym, raz jeszcze składa
podziękowanie wszystkim osobom i instytucjom, które zechciały przyjąć zaproszenie i czynnie
uczestniczyły w powyższych pracach i konsultacjach.

  

Opr. PCPR Myślenice
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